
UCHWAŁA NR XV/139/2008 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 184 ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 6.200 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 6.200 zł.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 43.760 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 43.760 zł.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 246.200 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o 26.200 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 6.200 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 220.000 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 30.000zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 283.760 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 143.760 zł, w tym: 

a) dotacje o kwotę 100.000 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotęMO.OOO zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 140.000 zł.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.



§ 6. Zmienia się załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu 
l i r  Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łowickiego na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 200 6 200 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 200 6 200 0
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
urzędu pracy

6 200 6 200 0

Ogółem 6 200 6 200 0

PRZ

% •

3



)

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
801 Oświata i wychowanie 43 760 43 760 0

80130 Szkoły zawodowe 43 760 43 760 0
0970 Wpływy z różnych dochodów 43 760 43 760 0

Ogółem 43 760 43 760 0

4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 100 000 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000 0

Wydatki majątkowe, w tym: 100 000 0
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 0

758 Różne rozliczenia 20 000 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000 0

Wydatki bieżące, w tym: 20 000 0
Rezerwy 20 000 0

801 Oświata i wychowanie 120 000 0
80130 Szkoły zawodowe 120 000 0

Wydatki majątkowe, w tym: 120 000 0
1) wydatki inwestycyjne 30 000 0
2) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 200 0
85333 Powiatowe urzędy pracy 6 200 0

Wydatki bieżące, w tym: 6 200 0
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 200 0
Ogółem 246 200 0

5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 100 000 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000 0

Wydatki bieżące, w tym: 100 000 0
Dotacje 100 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000 0

Wydatki majątkowe, w tym: 20 000 0
Wydatki inwestycyjne 20 000 0

801 Oświata i wychowanie 133 760 0
80120 Licea ogólnokształcące 30 000 0

Wydatki majątkowe, w tym: 30 000 0
Wydatki inwestycyjne 30 000 0

80130 Szkoły zawodowe 103 760 0
1) Wydatki bieżące 43 760 0
2) Wydatki majątkowe, w tym: 60 000 0
a) wydatki inwestycyjne 60 000 0

851 Ochrona zdrowia 30 000 0
85111 Szpitale ogólne 30 000 0

Wydatki majątkowe, w tym: 30 000 0
Wydatki inwestycyjne 30 000 0
Ogółem 283 760 0

PRZEWODNIO RADY

6



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego według źródeł powstawania

Lp. Treść
Plan
na

2008 rok
1. Dochody własne 14 771 799
a) wpływy z opłat, w tym: 1 564 000

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 544 000
b) dochody z majątku powiatu 3 469 626

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 373 826
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 095 800

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 814 509
- podatek dochodowy od osób fizycznych 7 694 509
- podatek dochodowy od osób prawnych 120 000

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 247 800
- na zadania bieżące 247 800
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 114 192
- na zadania bieżące 114 192
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

f) inne dochody własne, w tym: 1 561 672
- środki z PFRON 75 000
- środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 160 000
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
171 081

2. Subwencja ogólna 27 479 138
a) część oświatowa 22 097 376
b) część wyrównawcza 3 467 971
c) część równoważąca 1 913 791
3. Dotacje z budżetu państwa 6 692 047
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat
5 033 908

- na zadania bieżące 5 014 908
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

16 000

- na zadania bieżące 16 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

c) na realizację zadań własnych powiatu 1 642 139
- na zadania bieżące 1 642 139
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0
Razem 48 942 984

?RZ'

7



t

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2008 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków

na
2008 rok

środki
własne

powiatu

w tym 
środki z 

pochodzące z 
umorzenia 
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z dotacji z 
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy 
celowych

środki z 
funduszy 

strukturalnych

600 Transport i łączność 1 710 000 1 710 000 0 0 0 0 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 710 000 1 710 000 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne: 1 710 000 1 710 000 0 0 0 0 0 0
Inw estycje na drogach: 1 710 000 1 710 000 0 0 0 0 0 0
D roga N r 2719 - odcinek Wicie- Lenartów  - 
pow ierzchniow e utrwalenie

80 000 80 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2718 - odcinek w  m. Srom ów  - 
pow ierzchniow e utrwalenie

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2707 - odcinek w  m. Wejsce - 
przebudow a

70 000 70 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2755 - odcinek Bełchów  - 
Sierakowice - pow ierzchniow e utrwalenie

30 000 30 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2704 - odcinek w  m. D zierzgów - 
pow ierzchniow e utrwalenie

70 000 70 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2702 - odcinek B ednary - PK P - 
pow ierzchniow e utnvalenie

10 000 10 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2935 - odcinek Trzcianka - 
Bobrow a - nakładka

110 000 110 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 1310 - odcinek w  m. Łyszkowice - 
chodnik

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0



* %
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania

wydatków
na

2008 rok

środki
własne
powiatu

w tym 
środki z 

pochodzące z 
umorzenia 
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z dotacji z 
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy 
celowych

środki z 
funduszy 

strukturalnych

D roga N r 5114 - D om aniew ice PKP - 
skrzyżowanie z  drogą Nr 2746  - 
pow ierzchniow e utrwalenie

80 000 80 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2741 -  odcinek Skaratki - Sapy - 
powierzchniowe utrwalenie

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2711 - odcinek K iernozia - 
W iśniewo - przebudow a

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2712 - odcinek w  m. N iedzieliska - 
nakładka

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2709 - odcinek K iernozia - Złaków  
Borow y  - nakładka

70 000 70 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2726 - odcinek w  m. Chąśno I I  - 
nakładka

60 000 60 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2732 - odcinek w  m. Bąków  D olny  
- nakładka

190 000 190 000

D roga N r 2744 - odcinek Zgoda - Psary - 
podbudow a

60 000 60 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 5118 - odcinek w  m. B ielawy - 
nakładka

60 000 60 000

D roga N r 2736 - odcinek w m. M aryw il - 
nakładka

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

D roga N r 2717 - Sobota  - Przezwiska - 
nakładka

70 000 70 000

D roga N r 2778  - Ostrów - Bochen - 
M ystkowice - nakładka

440 000 440 000 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 000 23 000 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000 23 000 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne: 23 000 23 000 0 0 0 0 0 0
Podłączenie do sieci gazow ej budynku  
mieszczącego się w Łow iczu p rzy  ul. 
Świętojańskiej 5/7

23 000 23 000 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0

9



►

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków

na
2008 rok

środki
własne
powiatu

w tym 
środki z 

pochodzące z 
umorzenia 
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z dotacji z 
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy 
celowych

środki z 
funduszy 

strukturalnych

71015 Nadzór budowlany 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0
Zakup zestawu kom puterowego 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 291 500 291 500 0 0 0 0 0 0
75019 Rady powiatów 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0
Zakup zestawu kom puterowego 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 287 000 287 000 0 0 0 0 0 0
Wydatki inwestycyjne: 250 000 250 000 0 0 0 0 0 0
Rem ont dachu budynku p rzy  ul. 
Stanisławskiego 30

30 000 30 000 0 0 0 0 0 0

Budow a budynku adm inistracyjnego  
Starostwa Powiatowego w Łowiczu

220 000 220 000 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 37 000 37 000 0 0 0 0 0 0
Zakup zestawów komputerowych, urządzenia  
ochrony danych i kserokopiarki

37 000 37 000 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 15 000 0 0 15 000 0 0 0 0
Zakup sprzętu kwaterunkowego i 
gospodarczego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, informatycznego, elektronicznego  
i łączności, szkoleniowego, transportowego  
oraz m edycznego

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 428 000 428 000 38 000 0 0 0 0 0
80120 Licea ogólnokształcące 33 500 33 500 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne: 33 500 33 500 0 0 0 0 0 0
Podłączenie do sieci gazow ej budynku I  
Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu

33 500 33 500 0 0 0 0 0 0

80130 Szkoły zawodowe 394 500 394 500 38 000 0 0 0 0 0

10



r *
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania

wydatków
na

2008 rok

środki
własne

powiatu

w tym 
środki z 

pochodzące z 
umorzenia 
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z dotacji z 
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy 
celowych

środki z 
funduszy 

strukturalnych

Wydatki inwestycyjne: 351 500 351 500 38 000 0 0 0 0 0
M odernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgim nazjalnych Nr 1 w Łowiczu

80 000 80 000 0 0 0 0 0 0

Adaptacje warsztatów  szkolnych Zespołu  
Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w Łowiczu  
dla potrzeb Pow iatow ego Centrum P om ocy w  
R odzim e i Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej

125 000 125 000 0 0 0 0 0 0

M odernizacja w arsztatów  Zespołu Szkół 
Ponadgim nazjalnych N r  2 RC K U  w  Łowiczu

25 000 25 000 0 0 0 0 0 0

W ykonanie system u ppoż. w budynku Zespołu  
Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu

20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

W ymiana sieci kanalizacyjnej na terenie  
Zespołu Szkół L icealnych w  Zdunach i 
Zespołu Szkół Ponadgim nazjalnych w  
Zduńskiej D ąbrow ie - HI etap

38 000 38 000 38 000 0 0 0 0 0

Podłączenie do sieci gazow ej budynku  
Zespołu Szkół P onadgim nazjalnych N r 1 w  
Łowiczu

63 500 63 500 0 0 0 0 0 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

43 000 43 000 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 105 000 30 000 0 0 0 75 000 0 0
85111 Szpitale ogólne 105 000 30 000 0 0 0 75 000 0 0

Wydatki inwestycyjne: 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0
Budowa oczyszczalni ścieków w Oddziale 
ZOZ Rehabilitacji i Fizjoterapii w 
Stanisławowie

30 000 30 000 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 75 000 0 0 0 0 75 000 0 0
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Z O Z  w  
Łowiczu w ram ach realizacji projektu pn. 
"Rehabilitacja szansą godnego życia osób  
niepełnosprawnych "

75 000 0 0 0 0 75 000 0 0

u



r
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania

wydatków
na

2008 rok

środki
własne
powiatu

w tym 
środki z 

pochodzące z 
umorzenia 
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z dotacji z 
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
PFRON

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy 
celowych

środki z 
funduszy 

strukturalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne: 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0
M odernizacja budynku internatu Specjalnego  
O środka Szkolno-W ychow aw czego w  
Łowiczu

20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0
Zakup sam ochodu dla M łodzieżowego  
Ośrodka Socjoterapii

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

Razem 2 636 500 2 542 500 38 000 19 000 0 75 000 0 0

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 
2008 rok

851 Ochrona zdrowia 200 000
85111 Szpitale ogólne 200 000

D otacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na 
rem onty i inwestycje

200 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000
92114 Pozostałe instytucje kultury 6 000

D otacja dla Centrum Kultury, Turystyki i Prom ocji Ziem i 
Łowickiej na zakup zestawu komputerowego

6 000

Razem 206 000

^ZEWODNICZĄCYJŁADY

Marcin Kosiokek,

12



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym na 2008 rok

Dział 710 -  Działalność usługowa
Rozdział 71030 -  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 
2008 rok

I. Stan funduszu na początek roku, w tym: 805 267
- środki pieniężne 784 341
- należności 56 987
- zobowiązania 36 061

II. Przychody 400 000
1 . Wpływy z usług 0830 390 000
2. Pozostałe odsetki 0920 10 000

III. Wydatki 1 141 267
1 . Przelewy redystrybucyjne 80 000

1.1. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
centralnego

2960 40 000

1.2. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego

2960 40 000

2. Wydatki bieżące własne 941 267
2.1. Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000
2.2. Zakup materiałów 4210 8 000
2.3. Zakup usług remontowych 4270 20 000
2.4. Zakup usług pozostałych 4300 844 267
2.5. Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 000
2.6. Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
4370 2 000

2.7. Różne opłaty i składki 4430 1 000
2.8. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4700 15 000

2.9. Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 20 000

2.10. Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 20 000

3. Wydatki majątkowe 120 000
3.1. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 120 000

Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego

120 000

IV. Stan funduszu na koniec roku, w tym: 64 000
- środki pieniężne 64 000
- należności 0
- zobowiązania 0



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2008 rok

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 -  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 
2008 rok

I. Stan funduszu na początek roku, w tym: 95 456
- środki pieniężne 98 505
- należności 0
- zobowiązania 3 049

II. Przychody 170 387
1 . Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0580 1 000

2. Wpływy z różnych opłat 0690 169 387
III. Wydatki 247 700

1 . Wydatki bieżące własne 93 200
1.1. Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych
2440 25 000

1.2. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 000
1.3. Zakup usług pozostałych 4300 23 000
1.4. Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 13 000
1.5. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4700 5 000

1.6. Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

4740 200

2. Wydatki majątkowe 154 500
2.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 150 000

Budowa oczyszczalni ścieków w Oddziale ZOZ Rehabilitacji i 
Fizjoterapii w Stanisławowie

83 000

Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu

30 000

Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Łowiczu

37 000

2.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 4 500
Zakup laptopa 4 500

IV. Stan funduszu na koniec roku, w tym: 18 143
- środki pieniężne 18 143
- należności 0
- zobowiązania 0

14



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XV/139/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2008 roku

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

Dział Rozdział/
Paragraf

Treść Rodzaj zadania Kwota

801 Oświata i wychowanie 1 060 000
80120 Licea ogólnokształcące Szkoły publiczne i 

niepubliczne
860 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
w tym:

310 000

- BAKAŁARZ w Łowiczu 67 842
- DYDAKTA w Łowiczu 33 120
- ZETDEZET w Łowiczu 173 089
- Jolanta i Cezary Dzioba -  Uzupełniające 
LO dla Dorosłych

35 949

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz 
przez osobę fizyczną

550 000

- Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu

550 000

80130 Szkoły zawodowe Szkoły niepubliczne 200 000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
w tym:

200 000

- ZETDEZET w Łowiczu 127 443
- RADIX w Łowiczu 52 409
- DYDAKTA w Łowiczu 20 148

851 Ochrona zdrowia 200 000
85111 Szpitale ogólne Remonty i inwestycje w 

Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu

200 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

200 000

- ZOZ w Łowiczu 200 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
89 426

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

Dofinansowanie działalności 
warsztatów terapii za jęciowej

89 426

15



2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

89 426

- Warsztat Terapii Zajęciowej w Urzeczu 44 713
- Warsztat Terapii Zajęciowe) w Parmie 44 713

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 107 000
85410 Internaty i bursy szkolne Bursa niepubliczna 107 000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
w tym:

107 000

- Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze 
Sióstr Bernardynek w Łowiczu

107 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 029 000

92114 Pozostałe instytucje kultury Utrzymanie Centrum 
Kultury, Turystyki i 
Promocji Ziemi Łowickiej, 
dotacja na zakup zestawu 
komputerowego

325 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

319 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

6 000

92116 Biblioteki Utrzymanie Biblioteki 160 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
160 000

92118 Muzea Utrzymanie Muzeum 534 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
534 000

92195 Pozostała działalność Zadania z zakresu kultury 10 000
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

10 000

926 Kultura fizyczna i sport 58 720
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
Zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

58 720

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

58 720

OGÓŁEM 2 544 146

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział/
Paragraf

Treść Rodzaj zadania Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 610
01008 Melioracje wodne Zadania z zakresu utrzymania 

urządzeń melioracyjnych
1 610

16



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

1 610

- Gmina Bielawy 672
- Gmina Domaniewice 800
- Gmina Kiernozia 130
- Miasto Łowicz 2
- Gmina Zduny 6

600 Transport i łączność 100 000
60014 Drogi publiczne powiatowe Zadania z zakresu zarządu 

drogami powiatowymi
100 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

100 000

- Gmina Miasto Łowicz 100 000
852 Pomoc społeczna 803 721

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Zadania z zakresu pomocy 
społecznej

703 721

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

703 721

- Powiat Gostyniński 79 200
- Miasto Łódź 34 800
- Powiat Pabianicki 52 800
- Powiat Rawski 206 921
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 330 000

85204 Rodziny zastępcze Zadania z zakresu pomocy 
społecznej

100 000

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

100 000

- Powiat Kutnowski 11 858
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 7 006
- Miasto Łódź 21 049
- Powiat Rawski 10 047
- Powiat Gostyniński 50 040

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Zadania z zakresu 

prowadzenia schronisk
5 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

5 000

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Sobocie gm. Bielawy

5 000

OGÓŁEM 910 331

P^7.y-M!(')ilNH ‘7A(

DOTACJE OGÓŁEM 3 454 477


